РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021	     № 14
с. Климоуцы
О создании условий
для забора воды
для пожаротушения
в любое время года ( определение мест)
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности, от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Амурской области от 08.02.2005 г. № 432-03 « О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Климоуцевского сельсовета и реализации полномочий органов местного самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить места забора воды на 2021 год :
· с. Климоуцы -скважина № 1, скважина № 2;
· с. Новостепановка - скважина № 1.
· в случае отключения электроэнергии использовать резервные источники питания, а также производить забор воды мотопомпой из реки.
- с. Талали - мотопомпой из реки.
2.	Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации	                 Т.Н.Шайдурова